C e n a za predmet zmluvy uvedený v clánku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a v súlade s ponukou zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná 
a predstavuje; 

Cena bez DPH: 64 289,84 €, slovom šestdesiatštyritísíc dvestoosemdesiatdevät Eur 
a šestdesiatštyrí centov 

DPH 20%: 12 857,93 €, slovom dvanásttisíc osemstopätdesíatsedem Eur 
a devätdesiattri centov 

Cena s DPH*: 77 147,57 €, slovom sedemdesiatsedemtisíc jedenstoštyridsatsedem 
Eur a pätdesiatsedem centov 

*V prípade, ak je Zhotovitel identifikovaný pre DPH v inom cienskom štáte EÚ alebo je zahranicnou osobou z tretieho štátu a 
miesto dodania siužby je v S R tento Zhotovitel nebude pri pinení Zmiuvy fakturovat DPH. Vo svojej ponuke však musi uviest